ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
           MUNICÍPIO DE IMBAÚ - PR

www.Imbaú  - Pr, Imbaú  - Pr, ndidodeabreu.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 520 /2015
Terça-feira, 05 de dezembro de 2023. Ano VII   Edição nº 01799 Pág. 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Imbaú - Pr dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site ww.imbau.pr.gov.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO DISPENSA DE LICITAÇÃO, NOS TERMOS DO ARTIGO  75, II DA LEI 14.133/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAÚ, ESTADO DO PARANÁ, por meio da Agente de Contratação, constituída pela Portaria nº 08, de 01 de março de 2023,
em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a Câmara Municipal de Imbaú pretende
realizar a CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO ESPECIALIZADA, DO RAMO PERTINENTE E COM APTIDÃO COMPROVADA ATRAVÉS DE ATESTADOS DE
CAPACIDADE TÉCNICA, PARA A OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE CERTAME CONCURSAL – CONCURSO PÚBLICO, DESTINADO AO SUPRIMENTO DE
VAGAS EM ABERTO PARA OS CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO DE CONTADOR E ASSISTENTE LEGISLATIVO, NO ÂMBITO DO PODER LEGISLATIVO
DESTA MUNICIPALIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAÚ. Podendo eventuais interessados apresentar Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias
úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa, conforme descrição abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR
UNITARIO

VALOR
TOTAL

1 Contratação de instituição especializada, do ramo pertinente e
com aptidão comprovada através de atestados de capacidade
técnica, para a operacionalização e execução de certame
concursal – CONCURSO PÚBLICO, destinado ao suprimento de
vagas em aberto para os cargos de provimento efetivo de
CONTADOR e ASSISTENTE LEGISLATIVO, no âmbito do Poder
Legislativo desta municipalidade.

1

 Valor total

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 08/12/2023 às 17:00h

A proposta de Preços, assim como a solicitação do projeto para elaboração de proposta deverá ser encaminhada para o Setor de Licitação da Câmara
Municipal de Imbaú, pelo E-mail: licitacao@imbau.pr.leg.br, aos Cuidados de ITATIANE APARECIDA DA SILVA até a data limite.

Imbaú – PR, em 04 de dezembro de 2023.

Sem mais,

Atenciosamente,

ITATIANE APARECIDA DA SILVA
Agente de Contratação da Câmara Municipal de Imbaú

Diário Oficial Eletrônico do Município de Imbaú - Pr

Lei Municipal nº 520, de 19 de maio de 2015.
DAYANE SOVINSKI RODRIGUES

Prefeita Municipal

Assessoria de Comunicação
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital.

Rua Francisco Siqueira Kortez, Nº 471 – São Cristóvão.

CEP: 84250-000
Fone: (42) 3278-8100

Imbaú - Pr
E-mail: imprensa@imbau.pr.gov.br

Site: www.imbau.pr.gov.br

Assinado digitalmente por DAYANE SOVINSKI
RODRIGUES:03669643990
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=VideoConferencia,
OU=30572116000166, OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU
=(em branco), CN=DAYANE SOVINSKI
RODRIGUES:03669643990
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023.12.05 10:36:30-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.3

DAYANE
SOVINSKI

RODRIGUES:0
3669643990